

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอบแวนบะ หมู่ที่ 2 (ชุมชนนอกค่าย)

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ชุมชนนอกค่าย ตำบลยายม อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 238.00 ม.

หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 952.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยะหริ่ง

แบบเลขที่ / 2567 ลงวันที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	791,350.58	Factor F
2	มติ ครม. 5%	39,567.53	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	830,918.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	830,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.238 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,487,394.96 บาท

ประมาณราคา

(นายภูมิธนา ออแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายณัฐพล โต๊ะโยะ)

หัวหน้าสำนักปลัด รก.ผอ. กองช่าง

เห็นชอบ

(นายไพจิตร บุญทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลยะหริ่ง

อนุมัติ พ.ต.ต.

(ไชยศักดิ์อนันท์ อัลอิสร)

นายกเทศมนตรีตำบลยะหริ่ง

สำเนาถูกต้อง

(นายภูมิธนา ออแว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ถนนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายแบริดจ์ หมู่ที่ 2 (ชุมชนนอกค่าย)

หมู่ที่ 2 ชุมชนนอกค่าย ตำบลยามู อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดบุรีรัมย์

แผนงาน/โครงการ

เทศบาลตำบลพะเยา

แบบเลขที่

/ 2567 ลงวันที่

คำนวณราคากลางโดย

นายหมูหมัดเมธา อาแว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (ไม่มี)	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
1.4	งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
1.6	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,023.40	1.74	1,780.72	1.3642	2.37	2,429.26
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.8	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.9	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๓๓.	ลบ.ม.						
1.10	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	214.20	303.32	64,971.14	1.3642	413.79	88,633.63
1.11	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	148.16	1,033.91	153,184.11	1.3642	1,410.46	208,973.76
1.12		ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	952.00	36.41	34,662.32	1.3642	49.67	47,286.34
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	952.00	319.84	304,487.68	1.3642	436.33	415,382.09
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	23.80	294.09	6,999.34	1.3642	401.20	9,548.50
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	47.60	294.09	13,958.68	1.3642	401.20	19,097.00
รวมค่าก่อสร้าง								791,350.58

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

580,083.99
0.00
1.3642

สำเนาถูกต้อง

(นายหมูหมัดเมธา อาแว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน